- 1 -

临沧市林业局关于 2017 年林业专业技术职称

评审结果的公示

根据《云南省林业工程专业技术资格评审条件（试行）》等

相关文件规定,经临沧市林业工程技术中级职务评审委员会2017

年 9 月 19 日会议评审通过，临沧市林业局职称改革工作领导小

组审核，现将评审结果公示如下，公示期 7 个工作日，从 2017

年 9 月 25 日起(节假日顺延）。若发现评审通过人员有弄虚作假

者，可向临沧市林业局职称改革工作领导小组办公室举报。举报

电话：（0883）2161572。

临沧市林业局

2017 年 9 月 25 日

- 2 -

2017 年林业专业中级职称评审结果
序 工作单位 姓 名 职称名称 中评委名称 评审时间 结论

1 耿马傣族佤族自治县

林业局营林站

何宏耀 林业工程师 临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

2 耿马傣族佤族自治县 王和芳 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

3
耿马傣族佤族自治县

耿马镇农业综合服务

杨文学 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

4
耿马傣族佤族自治县

四排山乡农业综合服

李玉新 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

5
耿马傣族佤族自治县

四排山乡农业综合服

徐文辉 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

6 澜沧江保护区云县片

区

张礼娜 林业工程师 临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

7 云县森林防火指挥部 李嘉华 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

8 云县哨街风水丫口 刘子山 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

9 云县国营大亮山生态 龚国艳 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

10 云县后箐乡林业站 李家文 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

11 云县漫湾木材检查站 高毓忠 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

12 云县幸福镇林业站 李白良 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

13 云县国土资源局不动 李先凤 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

14 云县哨街风水丫口林 钟正玉 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

15 云县漫湾木材检查站 沈 颜 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

16 云县忙怀乡林业站 欧阳明英 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

- 3 -

17 云县茶房乡林业站 张学艳 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

18 镇康县林业局资源林 许忠林 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

19 镇康县林业局林权流 王海清 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

20 凤庆县林权管理服务 张猛杰 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

21 凤庆县勐佑镇林业工 吴建军 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

22 临翔区林业局防火办 郭天安 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

23 临翔区林业局营林站 刀兴星 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

24
临翔区忙畔街道办事

处农业综合服务中心

薛明书 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

25 临沧市泛华育林有限 李志颖 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

26 临沧市泛华育林有限 罗 健 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

27 临沧市泛华育林有限 杨存发 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

28 临沧市泛华育林有限 陈海星 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

29 临沧市泛华育林有限 黄华林 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

30
沧源佤族自治县岩帅

镇人民政府林业工作

杨光富 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

31 沧源佤族自治县班洪 田光明 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

32 云南南滚河国家级自

然保护区管理局

李志敏 林业工程师 临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

33 沧源自治县勐董镇林 卫志文 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

34
临沧市国土资源局临

翔分局不动产登记中

刘艳燕 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

- 4 -

35 临沧市澜沧江自然保

护区管理局双江分局

董明秀 林业工程师 临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

36 双江自治县林业局林

业技术推广站

苏义巫 变更林业工

程师

临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意变更

37 双江自治县沙河乡农 李祖琴 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

38 双江自治县勐库镇农 刘明华 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

39 云南永德大雪山国家

级自然保护区管护局

禹云霞 林业工程师 临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

40 永德县永康镇农业综 郭世强 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

41 永德县永康镇农业综 张志兰 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

42 永德县班卡乡农业综 李玮英 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

43 永德县德党镇农业综 字国强 林业工程师 临沧市林业工程技术中 2017 年 9 月 同意晋升

44
永德县林业局棠梨山

县级自然保护区管理

马建忠 林业工程师
临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

45 永德县林业科技教育

管理站

熊志燕 林业工程师 临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意晋升

46 临沧市农村能源工作

站

王 钰 变更林业助

理工程师

临沧市林业工程技术中

级职务评审委员会

2017 年 9 月

19 日

同意变更